ALIMENTOS

INGRESOS AL DESPACHO

No RADICACION DEMANDANTE

EXONERACION DE ALIMENTOS #

1 2021-0195

MUNEVAR DIAZ CARLOS ALBERTO

FIJACION DE ALIMENTOS #

2021-0666
2021-0329
2022-0122
2022-0108
2019-0879
2020-0382
2020-0550
2022-0044

© 00 N O O b~ W N

ALVAREZ DE SOTELO KARLYS LILISBETH
BELTRAN SALAZAR BONNIESUE

LUGO ZAPATA VIVIANA PATRICIA
MARTINEZ MORALES DIANA PAOLA
MENDIETA ESPINEL LIZETH ANYUL
PRADA CARTAGENA AGUSTIN

RAMOS SIERRA ROXANA VIVIANA
SANABRIA HERNANDEZ mayra JANETH

INCREMENTO DE ALIMENTOS #

10 2022-0083
11 2018-0898
12 2019-1089

MAYORES#

13 2012-0113

CIFUENTES ORTIZ AURA
SALAZAR CUARTAS NUBIA AMPARO
TOBO AVELLA MARIA CRISTINA

RAMIREZ DE NUVAN MARIA IGNACIA

REDUCCION DE ALIMENTOS #

14 2020-0333

MAFIOLY CANTILLO MARCOS JOSE

REVISION DE ALIMENTOS #

15 2021-0695

BARRIGA BORDA MARILU

23-feb-22

DEMANDADO

MUNEVAR ORJUELA Y OTRO JUANITA

SOTELO DIAZ CAMPO ANIBAL

GOMEZ HERNANDEZ DIEGO ARMANDO
BARBOSA MOLANO EDISON ESTIK
PINZON LAGUNA EDGAR FABIAN
HERRERA PACHON NIDIA STELLA

GOMEZ BENITEZ MIRIAM YANETH
CENDALES GARCIA CHRISTIAN EDUARDO
RODRIGUEZ AMAYA LUIS ALBERTO

TOVAR ZAQUE FAUSTO ARIEL
TAMAYO VILLEGAS ELKIN DE JESUS
CERON HERMIS ODILIO

NUVAN CEIDIZA EDILBERTO

ANGULO ALARCON MARICELA

BRAVO CARDONA JOSE IGNACIO

CANCELACION DE AFECTACION DE VIVIENDA

No RADICACION DEMANDANTE

CANCELACION DE AFECTACION DE VIVIENDA#

16 2019-1041

CUSTODIA

ZAMBRANO HAIDY CAROLINA

No RADICACION DEMANDANTE

CUSTODIA#

17 2021-0607
18 2022-0103
19 2019-1120

DIVORCIO

ALBARRACIN ALEJANDRA KATHERINE
FARIETA MANTILLA OSCAR EDUARDO
QUIJANO REYES BLANCA LILIA

No RADICACION DEMANDANTE

CONTENCIOSO#

20 2022-0028

ARIAS AVILA EDER DANILO

DEMANDADO

HURTADO RAMIREZ ANDRES EDUARDO

DEMANDADO

SWALWELL CLYDE EMERSON
PRATO MANTILLA LUZ MARIELA
SANCHEZ QUIJANO OSWALDO ALFONSO

DEMANDADO

AYALA RIVERA MARTHA VIVIANA

martes, 22 de febrero de 2022
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21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

EJECUTIVO

2022-0064
2021-0759
2021-0640
2022-0105
2021-0593
2022-0111
2021-0356
2020-0395
2022-0127
2019-0271
2018-0936
2021-0145
2022-0098
2021-0077

ARIZA QUIROGA ERIKA JABELY

BELTRAN BOHORQUEZ JEISSON YAMIT
CASTANO PLAZAS LILIANA

CELIS PEREZ SANDRA PATRICIA
CHAMORRO SALDARNA JACKSON ALONSO
COTRINO SANTIAGO FREDY ARLES
FAJARDO AGUIAR PATRICIA JOHANNA
PARRA NORATO LUISA FERNANDA
REINA BECERRA JEANET EDELMIRA
RODRIGUEZ GROSSO SCARLETT VIVIANA
ROJAS GONZALEZ ANA YISELA

RUBIO MELO PAOLA ANDREA

SANCHEZ CRUZ DIANA PATRICIA

SILVA RODRIGUEZ JOSE ATILIANO

No RADICACION DEMANDANTE

35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49

50

EJECUTIVO DE ALIMENTOS #

2019-0428
2019-1201
2019-1140
2022-0107
2020-0045
2022-0074
2022-0034
2022-0096
2022-0110
2019-0650
2019-0682
2019-0393
2022-0118
2019-0579
2020-0041

AMAYA JIMENEZ CLAUDIA VALERIA
BAQUERO RICO LAURA MARIA
DONCEL GONZALEZ CINDY NATALIA
GALINDO PARADA ANGELA TERESA
GALLO CORTES LIZ JOHANNA
GUILLEN REINALDO STIVEN
MARTINEZ CASTIBLANCO YULI
MARTINEZ VARGAS DEYNNA JOHANA
MORALES OTALORA SANDRA KATHERINE
MORENO ESCOBAR ANGELICA MARIA
OSORIO ARDILA DIANA MARIA
PELAEZ VANEGAS LADY JOHANA
PISTALA MARIA BERTHA

SAAVEDRA BELTRAN JENNY SORELI
TOBO AVELLA MARIA CRISTINA

EJECUTIVO DE HONORARIOS#

2022-0124

MACIAS MONTOYA RENE

INVESTIGACION DE LA PATERNIDAD

No RADICACION DEMANDANTE

51

INVESTIGACION DE LA PATERNIDAD#

2020-0402

OSUNA TORO SANDRA MILENA

JURISDICCION VOLUNTARIA

No RADICACION DEMANDANTE

52

CURADURIAS#

2022-0121

SANCHEZ PACHECO FREDY ENRIQUE

ALDANA HERNANDEZ DARWIN JOVANI
VELASQUEZ VELASQUEZ MARIA JORGELI
SEPULVEDA SANCHEZ WILSON EDUARDO
UNUBIO GONZALEZ LUIS ALBERTO
BERNAL GOMEZ SULMA JIMENA
ALARCON PEREZ YENY ANDREA
GRANOBLES CRUZ OSCAR

ROMERO ORTIZ ANDRES ALEJANDRO
ROJAS LEIVA REINALDO

PARGA RAMOS JULIAN

GARZON HERNANDEZ JESUS FERNANDO
DE ANGULO CUELLAR ERNESTO
FORERO VESGA CARLOS ALBERTO
BELTRAN ROJAS MARIA LAUDIS

DEMANDADO

AMAYA RODRIGUEZ WILLIAN HERNAN
GARCIA TRIANA YEISON

PEREZ SABOGAL JUAN SEBASTIAN
GOMEZ MONTOYA ALBERTO

LESMES SANCHEZ LUDWING GUILLERMO
GUILLEN RINCON REINALDO

ARDILA GUZMAN FREDY EDUARDO
CULTID LOPEZ JAVIER RAMIRO

RAMOS ECHEVERRIA JOSE HERMINSO
BARRERA BOHORQUEZ CARLOS BERNAR
MATAMOROS CRUZ ORLANDO JAVIER
MOJICA DELGADILLO JHON ALEXANDER
MAYA PUERCHAMBUD SANDRO JAVIER
ZAPATA CASTILLO HENRY

CERON HERMIS ODILIO

DAZA ALARCON Y OTROS LUZ MARINA

DEMANDADO

CUPITRA CARLOS ANDRES

DEMANDADO

SANCHEZ PACHECO JAVIER EDUARDO

martes, 22 de febrero de 2022
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EJECUCION SENTENCIA ECLESIASTICA
53 2022-0101

54 2022-0102 GARZON CORREA NATALY

MUERTE PRESUNTA#
55 2020-0171 LEON GUARNIZO LUIS HEBER

NULIDAD DE REGISTRO#
56 2022-0077

BOHORQUEZ MORENO GLORIA PATRICIA

GONZALEZ DE CAICEDO AURA CECILIA

VALENZUELA CARDENAS JOSE GUSTAVO
JIMENEZ VALENCIA ARNULFO

GUARNIZO HELIAD LEON

CAICEDO BOLANOS MARIA FERNANDA

LIQUIDACION DE LA SOCIEDAD CONYUGAL

No RADICACION DEMANDANTE

LIQUIDACION DE LA SOCIEDAD CONYUGAL#
57 2022-0012 BLANCO ALARCON ANA CENAIDA
58 2022-0126 GONZALEZ ACOSTA MANUEL
59 2020-0302 JULA RODRIGUEZ EINER MAURICIO
60 2021-0266

ROBLES RODRIGUEZ VIVIANA ANDREA

DEMANDADO

RUIZ CASTELLANOS JUAN ANDRES
HEREDEROS DE FLOR MARIA CASILIMAS

PEREZ GRANADOS STEFANY

KLEMENT MARCO

LIQUIDACION DE LA SOCIEDAD PATRIMONIAL

No RADICACION DEMANDANTE

LIQUIDACION DE LA SOCIEDAD PATRIMONIAL#

61 2022-0100
62 2019-1268

PATRIA POTESTAD

No RADICACION DEMANDANTE

CASTILLO PIZA FLOR AIDE

PATRIA POTESTAD#
63 2019-1164 CANAS JIMENEZ OLGA LUCIA
64 2022-0079 CORTES NINO CLAUDIA DEL PILAR
65 2022-0117 ESTRADA GARCIA JENNY JOHANNA
66 2022-0036

PERMISOS SALIDA PAIS

No RADICACION DEMANDANTE

PERMISO PARA SALIR DEL PAiS#
67 2022-0050 DURAN POLO DIANA CAROLINA

RENDICION DE CUENTAS

No RADICACION DEMANDANTE

RENDICION DE CUENTAS#
68 2019-0178 CUBIDES CASTILLO MARIA NIEVES

SUCESIONALES

No RADICACION DEMANDANTE

SUCESIONALES#

CASTRO ARANGUREN MARITZA LUCIA

ROMERO SOLORZANO YERLY PAOLA

DEMANDADO

BARRERA GUERRERO CELESTINO
LUCAS RAMIREZ ARCADIO ALFONSO

DEMANDADO

FORERO CANAS LUIS ALBERTO

MACIAS CARDENAS DUMAR ALEXANDER
MORALES MAFLA JHON JAIRO
VILLAMIZAR BERNAL WILMER FABIAN

DEMANDADO

AVENDANO ARGUELLO GIUSEPPE ALEJAN

DEMANDADO

CUBIDES CASTILLO HEREDEROS DE CECI

DEMANDADO

martes, 22 de febrero de 2022
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69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89

VERBALES

2020-0275
2006-0994
2019-1123
2022-0113
2022-0046
2022-0095
2020-0085
2019-1002
2019-1231
2022-0115
2022-0094
2022-0106
2022-0109
2022-0072
2019-0980
2019-0856
2015-0607
2021-0202
2020-0180
2022-0114
1997-0891

ACOSTA PRIETO CLEMENCIA
ALVARADO JIMENEZ JOSE ALBERTO
ARDILA ARDILA ANA GABRIELA

ARIAS BUSTAMANTE JESUS MARIA
ASENCIO ZANABRIA MARIA DE JESUS
CAMPOS GOMEZ GUILLERMO EDUARDO
CASTRO RODRIGUEZ ANDRES
CORTES MONCAYO MARIA VICTORIA
CRUZ DE BASTIDAS MERCEDES

CRUZ PINZON AURA EUGENIA
HERRERA MENDEZ MARIA NIEVES
HURTADO MARTHA LUCIA

LOZANO JIMENEZ ALEXIS

MACIADO LUIS ALFONSO

NUNEZ DE GONZALEZ OLINDA
PINEROS CASTRO MARTHA LUCIA
SUAREZ LUGO MISAEL

TARAZONA MENDEZ MARIO ALEXANDER
VALENCIA MENDIETA JORGE ENRIQUE
VILLARRAGA DE MUNOZ MARIA LUCILA
ZAPATA BLANCA LILIA

No RADICACION DEMANDANTE

90
91
92

93

94

95
96
97
98
99
100
101
102
103

IMPUGNACION #

2019-1353
2020-0375
2021-0029

GOMEZ GARCES VLADIMIRO
ROBLES CAMPOS ANGIE LICED
VILLALOBOS GARAY ADRIANA MARCELA

NULIDAD DE ESCRITURAS PUBLICAS#

2022-0030

SANCHEZ CERON Y OTROS JUAN ISAIAS

PETICION DE HERENCIA#
OROZCO CASTRO Y OTROS MARIA TERES WILCHES CABRERA NUMA

2021-0721

UNION MARITAL#

2020-0513
2021-0457
2019-1383
2021-0044
2022-0097
2018-1003
2022-0120
2019-1307
2019-1005

ALVAREZ MARIA DEL ROSARIO
BORRAY SALAS RUDTH

CARVAJAL GALVEZ LAURA YISETH
GUZMAN ARIEL MARIA

JAIMES CAPACHO OMAIRA

PERNIA RAMIREZ LUZ STELLA
PINZON LUZ DARY

RODRIGUEZ LOPEZ MARIA CRISTINA
URBINA PUGLIESE MARIA MONICA

VIOLENCIA INTRAFAMILIAR

No RADICACION DEMANDANTE

RUIZ ASCENCIO CARLOS OMAR

DEMANDADO

GOMEZ MILANES JUAN CAMILO
BARRERA TAFUR Y OTRO MIGUEL ANGEL
VILLALOBOS RUIZ ANDREA CAROLINA

BERNAL DE SAGOME ALICIA

ESPINOZA ESPEJO CARLOS JULIO

RODRIGUEZ PINEDA CARLOS

MADRIGAL TIQUE ALEXIS FABIAN
HEREDEROS DE CARLOS EMILIO SUARE

TORRES PARMENIO

TORRES YEPES HUGO ERNESTO

GONZALEZ MORENO JOSE ANDRES

ALVAREZ ROBERTO EDSON FERNANDO

HERNANDEZ APONTE JOSE GUILLERMO

DEMANDADO

martes, 22 de febrero de 2022

Pagina4de5



VIOLENCIA INTRAFAMILIAR#

104 2022-0104 AREVALO MARROQUIN ESTEBAN
105 2022-0123 BARON GACHA GERALDINE TATIANA
106 2022-0099 CRUZ GARCIA JANNETH MILENA
107 2022-0112 RODRIGUEZ PITA MARIA ELVIRA
108 2022-0116 ROMERO CASTRO YOLANDA
No RADICACION DEMANDANTE
VISITAS#
109 2022-0119 BARINAS SOTO GUILLERMO SEBASTIAN

MUNOZ REINALDO

MORENO HERNANDEZ MILLER ERNEY
MESTIZO MAMIAN RODRIGO JOSE
YAQUEN PEDRO VICENTE
RODRIGUEZ JULIAN

DEMANDADO

MORENO ROMERO DIANA MARCELA

martes, 22 de febrero de 2022
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